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RÉGIMEN DEL PERSONAL DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO DE LAS FUERZAS ARMADAS (RPIDFA)

DICTAMEN DEL COMITÉ EVALUADOR
PARA PROMOCIÓN Y CAMBIO DE CLASE

Convocatoria 2024 








DICTAMEN DE EVALUACIÓN
Todas las Clases y Grupos








Apellido y Nombre del Solicitante:  

                         



Tipo y Nº de DNI:                        

Institución:					
Comité:

Clase y Grupo Actual:

Clase y Grupo Solicitado: 



Clases Ii y Id






Describa en cada punto los aspectos más destacados del postulante.
I.1 PRODUCCIÓN CIENTÍFICA 


I.2  PRODUCCIÓN TECNOLÓGICA 



II. FORMACIÓN DE RECURSOS HUMANOS[footnoteRef:1] [1:  Para los Grupos A – E. ] 



III. TEMA DE TRABAJO (HISTORIAL)[footnoteRef:2] [2:  Análisis del estado actual de su trabajo y su proyección para los próximos años.
] 




IV. OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE







Se Recomienda



No Se Recomienda


Observaciones:





Fecha de Reunión



Miembros Presentes		             Firmas 
1.
2.
3.

1.
2.
3.


                                           
[Completar si corresponde]
Por conflicto de intereses se retiraron:






Clases II y III
Todos los Grupos







		

I. Estudios realizados desde su designación en la Clase y Grupo en que se encuentra actualmente.



II. Actividad laboral realizada desde su designación en la Clase y Grupo en que se encuentra actualmente.



III. Cualquier otra actividad desarrollada que pueda contribuir a su promoción y/o cambio de Clase.



Justificar su evaluación:





Recomendado



No Recomendado



Clase y Categoría Propuestas:

							
Observaciones:





Fecha de Reunión




Miembros Presentes		      Firmas 
1.
2.
3.

1.
2.
3.



[Completar si corresponde]
Por conflicto de intereses se retiraron:
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